
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 10 d.

Nr. 2015-314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  100
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  100
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 100
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  100
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Lemanados", kodas 304106705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-22
Pranešimo Nr. 3484860

Mažoji bendrija "Lemanados", į. k. 304106705, buveinės adresas Santariškių g. 113-22, Vilnius, keičia pavadinimą į
mažoji bendrija "Profesionalams".

1.10 Pertvarkymas

UAB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3484835

Pranešame, jog vadovaujantis 2015-11-04 vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti UAB "LITAGROS
PREKYBA" (toliau - Bendrovė), j. a. k. 122012020, buveinės adresas: Savanorių pr. 173, Vilnius, registras: VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, iš uždarosios akcinės bendrovės į akcinę bendrovę. Pertvarkomos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 4

Bendrovės nauja teisinė forma - akcinė bendrovė; Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - AB "LITAGROS PREKYBA";
Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Savanorių pr. 173, Vilnius, Lietuvos Respublika; pertvarkomos Bendrovės veiklos
tikslai po pertvarkymo - vykdyti ūkinę komercinę veiklą bei gauti ekonominę naudą (pelną). Bendrovė gali siekti
ekonominės naudos (pelno) ir iš investicinės veiklos vykdymo. Pertvarkomos Bendrovės akcininko tapimo naujos teisinės
formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai: pertvarkomos Bendrovės akcininkas taps naujos teisinės
formos juridinio asmens akcininku nuo naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite gauti atvykę į Bendrovės buveinę adresu Savanorių pr. 173, Vilnius,
arba tel. 8 5 236 1600.

- - -

K. Tokareva IĮ, kodas 303329826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3484836

K. Tokareva IĮ (įmonės kodas: 303329826, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre), pertvarkoma į UAB
"Matilora". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

R. Bartkaus individuali įmonė, kodas 141925534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3484861

R. Bartkaus IĮ persitvarko
į UAB "Vetamicus"
Į.K:141925534
Reg. adr. keičiamas į Gandrų g. 8, Ežaičių k., Klaipėdos r.
Rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.
Tel.: 8652 01199.

- - -

MB Klaipėdos dailės terapijos studija, kodas 303390327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-12
Pranešimo Nr. 3485069

Pranešame, kad MB Klaipėdos dailės terapijos studija, kodas 303390327, pertvarkoma į VšĮ Meno psichologijos centrą.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution", kodas 126169745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3485085

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

Reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys
Dalyvaujantis reorganizavime juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution"; buveinė
- Lakūnų g. 30, Vilnius; Įmonės kodas - 126169745; PVM kodas - LT261697417; Registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras.
Reorganizuojamas juridinis asmuo: UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AISTRUOLĖ"; Buveinė - Žalgirio g. 114,
LT-09300, Vilnius; Įmonės kodas - 125562628; PVM kodas - LT255626219; Registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras.

Reorganizavimo būdas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 5

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens Uždarosios akcinės
bendrovės "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution" prijungiant reorganizuojamą juridinį asmenį UŽDARĄJĄ AKCINĘ
BENDROVĘ "AISTRUOLĖ", kurio 100% akcijų priklauso reorganizavime dalyvaujančiam juridiniam asmeniui  Uždarajai
akcinei bendrovei "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution".
Po reorganizavimo veiklą tęsia Uždaroji akcinė bendrovė "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution ", pasibaigia -
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AISTRUOLĖ".

Teisių ir pareigų perėjimas
Po reorganizavimo pasibaigiančios UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AISTRUOLĖ" teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo veiklą tęsiančiai Uždarajai akcinei bendrovei "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution" po turto priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo momento. Turto priėmimo-perdavimo aktai pasirašomas kitą darbo dieną po apjungtos
bendrovės naujų įstatų įregistravimo viešame registre.
Po reorganizavimo pasibaigiančios UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AISTRUOLĖ" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai Uždarajai akcinei bendrovei "Kruzas Nordic Cosmetics
Distribution" ir šie sandoriai įtraukiami į Uždarosios akcinės bendrovės "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution"
buhalterinę apskaitą po turto priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Turto priėmimo-perdavimo aktas
pasirašomas kitą darbo dieną po apjungtos bendrovės naujų įstatų įregistravimo viešame registre.

Informacija apie reorganizavimą
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Lakūnų g. 30, Vilniuje, ir Žalgirio g. 114, Vilniuje, nuo 2015 m. spalio
15 d., darbo dienomis nuo 8 iki 17 val. Informacija tel. 8-5 2738737, el.p. reorganizavimas@rblegal.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3484859

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS
"PIENO TYRIMAI" VALDYBĄ

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", įmonės kodas 233816290, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė - Radvilų
Dvaro g. 31, LT-48331, Kaunas, skelbia 2 (dviejų) kandidatų į įmonės valdybos narius atranką. Kandidatai į Valstybės
įmonės "Pieno tyrimai" valdybos narius renkami iki valdybos kadencijos pabaigos, t. y. iki 2019 m. kovo 1 d. Atrankos
būdas - pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūros
valdybos narius (toliau - kandidatai), turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:

1. Pirmas kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą ir ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo
valdyboje patirtį;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
1.4. būti valstybės tarnautojas;
1.5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo
valstybinėje tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų dirbti valstybės valdomos įmonės vadovu ar
būti kolegialaus organo nariu;
1.6.turėti kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 6

2. Antras kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
2.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą ir ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo
valdyboje patirtį;
2.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
2.3. nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
2.4. būti valstybės tarnautojas;
2.5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo
valstybinėje tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų dirbti valstybės valdomos įmonės vadovu ar
būti kolegialaus organo nariu;
2.6. turėti strateginio planavimo ir valdymo žinių (reikalavimą patvirtina darbo valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu,
darbo strateginio valdymo srityje patirtis ar kita pagal pobūdį panaši patirtis arba išsilavinimas).

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu, parengta pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymas (CV) (pagal Europos);
3) kandidato sąžiningumo deklaracija, užpildyta pagal 2 priede pateiktą formą;
4) asmens tapatybės patvirtinimo dokumentas ir jo kopija;
5) aukštojo universitetinio ar jam prilyginto išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų kopijos;
6) valstybės tarnautojo pažymėjimas ir jo kopija arba kiti dokumentai, kurie įrodo einamas pareigas valstybės tarnyboje;
7) vadovo įgaliojimas iš valstybės ar savivaldybės institucijos, kurioje einamos pareigos, dalyvauti kandidatų atrankoje;
8) dokumentai, kurie įrodo ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo valdyboje patirtį;
9) kiti reikalingi pateikti dokumentai, kurie patvirtina atitiktį pirmiau nurodytiems pirmo ar antro kandidato bendriesiems
ir specialiesiems reikalavimams (papildomi dokumentai):
9.1. pirmam kandidatui - darbo įmonės vyriausiuoju buhalteriu (finansininku), darbo finansų konsultavimo, buhalterinių
paslaugų, audito srityse patirties ar kitos pagal pobūdį panašios patirties įrodymo dokumentai arba aukštojo išsilavinimo
finansų, apskaitos ar audito srityje, ar atitinkamo išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų kopijos;
9.2. antram kandidatui - darbo valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu, darbo strateginio valdymo srityje patirties
ar kitos pagal pobūdį panašios patirties įrodymo dokumentai arba atitinkamo išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų
kopijos.

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo VĮ Registrų centro elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir valstybės įmonės "Pieno tyrimai" interneto svetainėje (www.pieno-
tyrimai.lt) dienos.

Kandidatai dokumentus valstybės įmonei "Pieno tyrimai" gali pateikti šiuo adresu: Radvilų Dvaro g. 31, LT-48331, Kaunas
(2 aukšte), toliau nurodytais būdais:
1) asmeniškai (notariškai patvirtintas dokumentų kopijas arba su savimi turėti dokumentų originalus ir jų kopijas);
dokumentai priimami antro aukšto sekretoriate;
arba
2) paštu - registruotu laišku (notariškai patvirtintas dokumentų kopijas);
arba
3) elektroniniu paštu - info@pieno-tyrimai.lt, patvirtinus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - valstybės įmonės "Pieno tyrimai" juristas Dainius Mocevičius, tel. +37061158169 el. p.
dainius@pieno-tyrimai.lt.
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - valstybės įmonės "Pieno tyrimai" personalo vadybininkė Laima Kasputienė,
tel. (8 37) 361181 el. p. laima.kasputiene@pieno-tyrimai.lt.
Darbo laikas: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8 - 17 val., penktadieniais - 8 - 15:45 val., pietų pertrauka 12:00 - 12:45 val.

Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia pirmiau nurodytas valstybės įmonės "Pieno tyrimai"
kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m.
birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos
aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 7

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,__________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas_______ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių (nurodyti, kurioje)
_____________________________________ atrankoje.
pirmo ar antro kandidato atrankoje)
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:

__________________ ____________________________________
(parašas)                                           (vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas_____________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama_______________________
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
_________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
_________________________________________________________
_________________________________________________________
4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 8

(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas __________________ __________ 20___m. ____ _ d.
(vardas ir pavardė)    (parašas)                  (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Maternas", kodas 133696979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-49
Pranešimo Nr. 3484832

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės rajono bendrija, kodas 283120990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 3484833

- - -

G. Milošo kompiuterių ir elektronikos aptarnavimo įmonė, kodas 122730437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiogų g. 12
Pranešimo Nr. 3484834

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKTRUM", kodas 300004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3485086

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Gadūnavo bendruomenė, kodas 304131384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl. Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 3484837

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VALDAS KATKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Povilo studija, kodas 304130065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24-2
Pranešimo Nr. 3484838

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: POVILAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobylogikas", kodas 304131861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3484839

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ARSLAN NASIR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linksmoji virtuvė", kodas 304130097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 39-88
Pranešimo Nr. 3484840

Įregistravimo data: 2015-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3484841

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vamzdis ir Ko", kodas 304132874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Terasų g. 5
Pranešimo Nr. 3484842

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: DONATAS MAŽELIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 10

- - -

UAB "Opala", kodas 304132899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3484843

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Septyniolika", kodas 304132917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-26
Pranešimo Nr. 3484844

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ANŽELA OSTROUCH, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3484845

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bulvarija", kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 3484846

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: NATALIJA JANUŠKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sprintela", kodas 304132365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3484847

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: PAULIUS KATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos parko projektai", kodas 304131886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3484848

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 11

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3484849

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ASTA URMANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raudoni muzikiniai vakarai", kodas 304131911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 3484850

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MANTAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indubas", kodas 304133104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3484851

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "7 karatai", kodas 304132924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-1
Pranešimo Nr. 3484852

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: EGIDIJUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo konsultacijos", kodas 304132372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 11-20
Pranešimo Nr. 3484853

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MINDAUGAS ŽIČKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universali komanda", kodas 304130115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3484854

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MARIUS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 12

- - -

VšĮ "Atlikėjai pasauliui", kodas 304132931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 3485655

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VALENTINAS UKOLOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčių dekoratorių ir floristų asociacija, kodas 304132949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3485656

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: INESA BORKOVSKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3485657

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MARTYNAS PARGALIAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
24148364 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 7003025 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tautos sąjunga, kodas 304132963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3485658

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ALGIMANTAS BIRBILAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benieva", kodas 304131904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-58
Pranešimo Nr. 3485659

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: LINA ŠALTUPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos autotransporto grupė", kodas 304130154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3485660

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 13

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-75
Pranešimo Nr. 3485661

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: EGLĖ GRICEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juriskonas", kodas 304131929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3485662

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audota", kodas 304132988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 3485663

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: GRAŽINA MASĖNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minvika", kodas 304132995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sedulų tak. 5
Pranešimo Nr. 3485664

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VIKTORIJA ŽALGIRIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3485665

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VAIDAS MARTYŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finansinio stabilumo garantas", UAB, kodas 304133022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 14-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3485666

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: RENATA STEPURO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 14

- - -

Juodupės krepšinio klubas, kodas 304133054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Liepų g. 11-8
Pranešimo Nr. 3485667

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: RIMANTAS KAVOLIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armalis", kodas 304130204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-18
Pranešimo Nr. 3485668

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: JUOZAS MICKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunesniųjų brolių asociacija, kodas 304131936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-9
Pranešimo Nr. 3485669

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: IGOR KURPICKIJ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo baras", kodas 304133079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 28-1
Pranešimo Nr. 3485670

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: GINTAUTAS KUPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TOV "LA KANSION" atstovybė Lietuvoje, kodas 304130147
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3485671

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: GANNA VOLOSKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia direktorius.

- - -

MB "Registras", kodas 304132970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 47
Pranešimo Nr. 3485672

Įregistravimo data: 2015-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 15

UAB "Dorolsa", kodas 304130179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3485673

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valantva", kodas 304133047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3485674

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatorių slėnis", kodas 304130193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3485675

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ARŪNAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domnulis", kodas 304133061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-25
Pranešimo Nr. 3485676

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: JUSTINAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liūto sprendimai", kodas 304133086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-19
Pranešimo Nr. 3485677

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: PETRAS NAUSĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artevesta", kodas 304130211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485678

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 16

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3485679

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garso pulsas", kodas 304132358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3485680

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: AUDRIUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gėlių bazė, UAB, kodas 304133015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 3485681

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: VIKTORAS BOBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maksalita", kodas 304130186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485682

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektai iš arčiau", kodas 304133353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 3
Pranešimo Nr. 3485683

Įregistravimo data: 2015-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

ROBOFOREX (CY) LTD Lietuvos atstovybė, kodas 304130058
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3485684

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: MAKSIM PAVLOVSKIJ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Kiekybinis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens vardu veikia Bendrovės direktoriai kartu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 17

- - -

VšĮ Klaipėdos ušu akademija, kodas 304131391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-35
Pranešimo Nr. 3485685

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: ARAM MURADYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agada", kodas 304132881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3485686

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alaga", kodas 304130108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3485687

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ES partneriai", kodas 304130122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3485688

Įregistravimo data: 2015-11-09. Vadovas: POVILAS ZORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMSUMA", kodas 125141465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 85
Pranešimo Nr. 3485087

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji juosta", kodas 134256527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 3485088

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 18

Rolando Raščiaus įmonė, kodas 145251339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 17-9
Pranešimo Nr. 3485089

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sigitos Sabutienės įmonė, kodas 145613425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-77
Pranešimo Nr. 3485090

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Guiskio įmonė, kodas 147263564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 28-15
Pranešimo Nr. 3485091

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audriaus Kraujučio individuali įmonė, kodas 153275119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3485092

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos kryžkelė", kodas 159819563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3485093

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NN group", kodas 300611418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 3485094

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KIPRIDĖ", kodas 300561417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dobilų g. 7
Pranešimo Nr. 3485095

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skroblena", kodas 301793169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8-21
Pranešimo Nr. 3485096

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NT statyba", kodas 301818672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3485097

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laisva prekyba", kodas 303068251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3485098

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aluston", kodas 302602275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3485099

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solar materials", kodas 302652680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3485100

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių autobusų stotis", kodas 302666484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 3485101

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALANETA", kodas 302704401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3485102

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Churygin IĮ, kodas 303292573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3485103

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Terekhova IĮ, kodas 303292598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3485104

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Autoelita", kodas 303323296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3485105

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Analim statyba", kodas 302757012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3485106

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Daivos saulė", kodas 302867590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3485107

Išregistravimo data: 2015-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Makeiris", kodas 136000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-49
Pranešimo Nr. 3484862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "CONFIDENTUS", kodas 302334521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3484863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

UAB "Almumizas", kodas 304123398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3484864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-03); Užsienio asmens pasas (2015-11-03).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3484865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažupietis", kodas 154141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 3484866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 3484867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Telšių vyskupijos katechetikos centras, kodas 292082720
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3484868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-11-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 22

- - -

UAB "Novatoriai", kodas 304129892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3484869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06).

- - -

UAB "Veiklėjas", kodas 148535241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 31A
Pranešimo Nr. 3484870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-11-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti likvidatorių suteikimo (2015-11-03).

- - -

UAB "DUONELĖ", kodas 302631907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 19
Pranešimo Nr. 3484871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2015-10-23 (2015-11-06).

- - -

UAB "HONG FU", kodas 302938532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3484872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų; įstatų tvirtinimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "ArchyviX", kodas 300623623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135-309
Pranešimo Nr. 3484873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-16 (2015-11-05).

- - -

UAB "MAHA CO", kodas 302788196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3484874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04).

- - -

IĮ Vladislav Korolev, kodas 303001676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3484875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Vytminda", kodas 302308252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 3484876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ORIDETA", kodas 125815017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 3484877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "RB Transport", kodas 302853473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 55
Pranešimo Nr. 3484878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 24

- - -

UAB "RADELITA", kodas 302251207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k. Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 3484879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-02).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3484880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-17); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2015-09-17); Lietuvos banko
leidimas (2015-09-17); Lietuvos banko leidimas (2015-09-17); Lietuvos banko leidimas (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17); Užsienio asmens pasas (2015-09-17); Užsienio asmens pasas (2015-09-17).

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3484881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05).

- - -

UAB "Taminta", kodas 304073995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3484882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04).

- - -

UAB "Verus Partners", kodas 302689248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-205B
Pranešimo Nr. 3484883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-06).

- - -

IĮ Evgeny Itiligator, kodas 303001605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3484884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "MIGEL", kodas 300666891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30A
Pranešimo Nr. 3484885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2015-11-09).

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3484886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06).

- - -

MAHMOUD HAMAD, IĮ, kodas 303196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3484887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3484888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-03); Įstatai (2015-11-03).

- - -

UAB "Via salutis", kodas 304126387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3484889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Gintarius", kodas 302454129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Vištyčio g. 13
Pranešimo Nr. 3484890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "DOMIVA", kodas 302445190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3484891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-24
Pranešimo Nr. 3484892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06).

- - -

MB "Pjovėjas", kodas 303180656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3484893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
adreso keitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

MB "Vatrimeka", kodas 303161442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3484894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

MB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20-5
Pranešimo Nr. 3484895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2015-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemuogė", kodas 150012561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-10
Pranešimo Nr. 3484896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Miestų naujienos, UAB, kodas 302596089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-23
Pranešimo Nr. 3484897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-20 (2015-10-26).

- - -

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3484898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06).

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 3484899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Domova", kodas 304109377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3484900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06).

- - -

UAB "KDA fabrikas", kodas 302690396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3484901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3484902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Nestandartiniai metalo sprendimai", kodas 303086267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3484903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Ūkių apskaita ir konsultacijos", kodas 302540343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 29

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 7-38
Pranešimo Nr. 3484904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų rajono ugniagesių tarnyba, kodas 167597190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3484905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2015-11-04); Nuostatai (2015-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2015-11-04).

- - -

IĮ Konstantin Arzamastsev, kodas 303001651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3484906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Finansų labirintas", kodas 226304350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-17
Pranešimo Nr. 3484907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Zuko baldai", kodas 300121720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-44
Pranešimo Nr. 3484908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjo 2015-11-06 (2015-11-09).

- - -

UAB "ALD Group", kodas 301818117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3484909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORNADO", kodas 120893873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3484910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga Palangos paramos grupė, kodas 300620374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-8
Pranešimo Nr. 3484911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-26).

- - -

UAB "NORDTEC", kodas 302327797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-9
Pranešimo Nr. 3484912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-04).

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3484913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Grandvalda", kodas 302487759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3484914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-11-05).

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3484915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Viledva", kodas 300530788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3484916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3484917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "ASTARTAS", kodas 301696791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-73
Pranešimo Nr. 3484918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3484919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 32

UAB "Magrasas", kodas 303060589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 14-46
Pranešimo Nr. 3484920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3484921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Įmonės "MOORFIELD CORPORATION" atstovybė, kodas 110276731
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 3484922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esta", kodas 132354296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-33
Pranešimo Nr. 3484923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aivys", kodas 303329790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3484924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-13 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3484925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESPUBLIKOS" SPAUSTUVĖ, kodas 124250999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3484926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Įgulos g. 30
Pranešimo Nr. 3484927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06).

- - -

UAB CAPITAL Business, kodas 303125453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3484928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 3484929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maternas", kodas 133696979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-49
Pranešimo Nr. 3484930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 34

UAB Lietuvos telegramų agentūra ELTA, kodas 121433358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3484931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė Lietuvos telegramų agentūra
ELTA); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05).

- - -

UAB "Upės vaga", kodas 303310904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3484932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

IĮ "Barineta", kodas 163394495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytenio g. 5
Pranešimo Nr. 3484933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Bariso įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės
adresą (2015-11-03); Nuostatai (2015-11-03); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-11-03).

- - -

UAB "STIVVF", kodas 300108858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-16
Pranešimo Nr. 3484934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3484935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06).

- - -

UAB RZidea, kodas 302707504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3484936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaidas", kodas 149650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3484937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-10-30); Atskyrimo sąlygos (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2015-10-30).

- - -

UAB "Primekss grindys", kodas 300025490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-94
Pranešimo Nr. 3484938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-10-29).

- - -

UAB "Nauja medicina", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3484939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Asorta", kodas 300153180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 20
Pranešimo Nr. 3484940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

VšĮ "Piliečių iniciatyvos", kodas 300609634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-409
Pranešimo Nr. 3484941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-11-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Isto Vilnius", kodas 302495122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-11
Pranešimo Nr. 3484942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

R. Valentukonio įmonė, kodas 164166975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 37
Pranešimo Nr. 3484943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROBALT", kodas 110721512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3484944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "POKOPO", kodas 302778355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3484945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Krivių namai", kodas 303312015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3484946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 37

Klaipėdos laivininkų mokykla, kodas 190973856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 14
Pranešimo Nr. 3484947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKTARAS", kodas 220751070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 3484948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Stoties g.14, kodas 280754270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 3484949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno Valdybos nario duomenų pakeitimo (2015-11-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENGA", kodas 123545174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 3484950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Riešutas ir Ko", kodas 159854692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 49
Pranešimo Nr. 3484951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 38

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3484952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB GASPODA, kodas 302858456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 3484953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB Klaipėdos futbolo centras, kodas 302466918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3484954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-06).

- - -

Židrūno Žilio parduotuvė "Palora", kodas 185217565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 50
Pranešimo Nr. 3485755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Pietuškių saulės jėgainė", kodas 302804978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3485756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUOKLIS", kodas 123065474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 19-44
Pranešimo Nr. 3485757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3485758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANOVITA", kodas 124280113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-31
Pranešimo Nr. 3485759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 3485760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Hagtransa", kodas 304029002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-113
Pranešimo Nr. 3485761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT telekomunikacijos", kodas 304043870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3485762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Gryns", kodas 300875599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 15-33
Pranešimo Nr. 3485763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 3485764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-04).

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3485765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 3485766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 155617436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3485767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-06); Nuostatai
(2015-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-06).

- - -

UAB "Maksalita", kodas 304130186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3485769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

Religinė bendruomenė "Vilniaus Kristaus bažnyčia", kodas 192083789
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 40
Pranešimo Nr. 3485770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENTUS", kodas 300668910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 3485771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

MB "Aktualis", kodas 126195672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 48-1
Pranešimo Nr. 3485772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Frinab NMF", kodas 300931681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 3485773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-29);
Įstatai (2015-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-29).

- - -

UAB "Avekos Baltija", kodas 303065472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3485774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-04).

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3485775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Akcininkų sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Autorovas", kodas 302431714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3485776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-30 (2015-11-04).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 3485777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06); Įgaliojimas
(2015-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 43

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3485778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų įtraukimo į Registrą
(2015-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2015-11-03).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3485779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Rantema", kodas 303324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3485780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-11-04).

- - -

UAB "VIVA - TRUCKS", kodas 302713553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 3485781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 3485782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 44

- - -

DENTAL SERVICE, UAB, kodas 302862433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3485783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

S PHARMA, UAB, kodas 302696627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3485784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Nordoilas", kodas 148400165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 15-1
Pranešimo Nr. 3485785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Baltjėga", kodas 301532030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3485786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-04);
Įstatai (2015-11-04); Sprendimas / Investicinio fondo valdymo įmonės sprendimas dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo
(2015-11-04).

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3485787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 45

- - -

UAB "Indubas", kodas 304133104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Kubilienės įmonė "Gražupys", kodas 264783970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g.
Pranešimo Nr. 3485789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Beatos virtuvė", kodas 302540845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3485790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SANITAS FAMILIAE", kodas 125271042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3485791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Bitininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3485792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-20
Pranešimo Nr. 3485793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, perskaičiavus įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraišką eurais (2015-09-30).

- - -

UAB "ROBI AGNES", kodas 303550447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-37
Pranešimo Nr. 3485794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-15).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS TAKSI", kodas 242068390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 3485795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06).

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3485796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-05).

- - -

UAB "Raystorm", kodas 302864861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3485797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 47

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3485798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "FINAS", kodas 120896830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 3485799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Liūto sprendimai", kodas 304133086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-19
Pranešimo Nr. 3485800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELMODUS", kodas 302475785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 3485801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ERGA", kodas 120819741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3485802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ERGA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Saudra", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 12-5
Pranešimo Nr. 3485803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Zarasų sporto centras, kodas 190212235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 35
Pranešimo Nr. 3485804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2015-11-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3485805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Akcininkų
sprendimas (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės sanatorija", kodas 152066180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 7
Pranešimo Nr. 3485806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3485807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "SOLITELA", kodas 302833684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3485808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 12-40
Pranešimo Nr. 3485809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-09).

- - -

Tado Bliūdžiaus veterinarijos įmonė, kodas 179337791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių k.
Pranešimo Nr. 3485810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos slėnis", kodas 164259568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 3485811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3485812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-06).

- - -

Klaipėdos "Varpo" gimnazija, kodas 190451324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3485813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIKOM", kodas 120895739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-20
Pranešimo Nr. 3485814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

JS Smart IOT, MB, kodas 304127350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakuonio g. 25
Pranešimo Nr. 3485815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3485816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobitekas", kodas 303311269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3485817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

A. Sėliuko įmonė "ROVISTAS", kodas 124376492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3485818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3485819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Aguonaitis", kodas 303408946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3485820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06).

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 3485821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSO INVESTICIJOS", kodas 302578326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėtų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 3485822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-04).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3485823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-05);
Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos aptarimo ir patvirtinimo
(2015-11-05).

- - -

UAB "Mega Fruit", kodas 302547220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-38/ Linkmenų g. 1-38
Pranešimo Nr. 3485824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Juriskonas", kodas 304131929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3485825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3485826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06).

- - -

UAB "Saurenta", kodas 301585620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 7
Pranešimo Nr. 3485827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "TEMIS", kodas 300627632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-56
Pranešimo Nr. 3485828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB Kairėnai biodujos, kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 3485829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 53

UAB "D.Z. Capital", kodas 301843946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 9
Pranešimo Nr. 3485830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3485831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB Deguonies vaistinė, kodas 302248652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-91
Pranešimo Nr. 3485832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 3485833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3485834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-03); Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 3485835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Daržų g. 37
Pranešimo Nr. 3485836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, po įstatinio
kapitalo didinimo (2015-11-03); Įstatai (2015-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas akcininkams atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3485837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3485838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-05).

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3485839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-06); Įgaliojimas (2014-04-23).

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-29
Pranešimo Nr. 3485840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 55

UAB "Mūsų rezervas", kodas 302418396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3485841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-06).

- - -

UAB "Artevesta", kodas 304130211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deglo transportas", kodas 302851369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 3485843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-06-04).

- - -

UAB "Kapučinas", kodas 301914546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 3485844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20
(2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVITA", kodas 181348898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3485845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Sodų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3485846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3485847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-03); Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3485848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2009-11-17).

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 3485849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3485850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3485851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incha", kodas 184552817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 3485852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Kiltė", kodas 304064423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3485853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Utenos projektai", kodas 300520858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 3485854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ygla", kodas 126063368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3485855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Rimos Bučienės įmonė, kodas 153040822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k.
Pranešimo Nr. 3485856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-04); Savininko sprendimas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 58

UAB "ROKDEITOMA", kodas 302473962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3485857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

236-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125244351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-45
Pranešimo Nr. 3485858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų sporto, turizmo ir pramogų centras, kodas 181707874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3485859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-04); Savininko sprendimas / Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas dėl viešosios įstaigos likvidavimo
(2015-11-04).

- - -

UAB "Verslo Svertai", kodas 302430904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3485860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Michailo Skurjat įmonė, kodas 155907539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 15-4
Pranešimo Nr. 3485861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 59

- - -

UAB "LIGAMIS", kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3485862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3485863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Akcininkų sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3485864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB INTERNATIONAL TRADING, kodas 302902568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3485865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-27 (2015-11-05).

- - -

UAB "Volantus", kodas 303551467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-34
Pranešimo Nr. 3485866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo, buveinė adreso keitimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 60

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 3485867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jovarų g. 31
Pranešimo Nr. 3485868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Mobylogikas", kodas 304131861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3485869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Donra", kodas 303305907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3485870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3485871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 3485872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAL", kodas 120766915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-64
Pranešimo Nr. 3485873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Raimundo Noreikos IĮ, kodas 301425733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3485874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ P. MARKEVIČIUS IR KO, kodas 124552531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3485875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Utenos radiotechnika", kodas 183697119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3485876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 23, kodas 150153882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 23-11
Pranešimo Nr. 3485877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Auromeda", kodas 304091566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3485878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-05); Užsienio asmens pasas (2015-11-05).

- - -

LIFESTYLE TRADE, UAB, kodas 302339066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3485879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04).

- - -

UAB "Baltijos varikliai", kodas 303231990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3485880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Kaimo plėtros profesinio mokymo įstaigų asociacija, kodas 191728653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3485881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3485882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLUOSVĖ", kodas 120878775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-15
Pranešimo Nr. 3485883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos linija", kodas 302323261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3485884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų savivaldybės sporto mokykla, kodas 181630762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 3485885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2015-11-04).

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3485886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Kelmės filialas, kodas 162541661
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3485887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-27);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRYTELĖ", kodas 120894637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-13
Pranešimo Nr. 3485888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 3485889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Autobrolis", kodas 304106819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 43
Pranešimo Nr. 3485890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3485891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3485892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-05).

- - -

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163368415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 65

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 3485893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų sudarymo (2015-11-06); Reorganizavimo
sąlygos (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-03).

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "ELK" atstovybė, kodas 110276165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3485894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "EKSA IR CO", kodas 177161558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 3485895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3485896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 3485897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3485898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

VšĮ "SocACTIVA", kodas 302871539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-22
Pranešimo Nr. 3485899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-09).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kauno planas", kodas 133810450
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 66A
Pranešimo Nr. 3485900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

UAB "Domino Bistro", kodas 303200023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 3485901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2015-10-23 (2015-11-05).

- - -

UAB "ISPC", kodas 126193098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-43
Pranešimo Nr. 3485902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rūta", kodas 168079425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3485903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-21).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DAUKNIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 168577867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 3485904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
panaikinimo, vadovo paskyrimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Nojansa", kodas 304055812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-7
Pranešimo Nr. 3485905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

"Informacija ir pagalba Norvegijoje", UAB, kodas 300600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-56
Pranešimo Nr. 3485906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Era travel"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Pažyma (2015-11-06); Įstatai
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Nazaris", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3485907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3485908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

aPROtype, UAB, kodas 302582367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rikantų k. Kražantės g. 22
Pranešimo Nr. 3485909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB City pint, kodas 302613108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-1A
Pranešimo Nr. 3485910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB Diversus LT, kodas 302538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3485911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB Europe Managers Centre, kodas 302534696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3485912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-03); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Lisvana", kodas 304045259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3485913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 69

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3485914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Akcininkų
sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 92
Pranešimo Nr. 3485915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

"Verslo spindesys", UAB, kodas 303342827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3485916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Sansaros ratas", kodas 300902594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3485917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-09).

- - -

A. Saudargo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169831699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 31-53
Pranešimo Nr. 3485918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-05); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2015-09-26 (2015-11-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 70

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 3485919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patvanka", kodas 133364425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jazminų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3485920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB Grūduva biodujos, kodas 304097537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3485921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo registravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

MAISTPREKYBA, UAB, kodas 302691391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3485922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMJA", kodas 121124326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3485923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-29 (2015-11-06).

- - -

UAB "Matika", kodas 300714681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Neringos g. 7A
Pranešimo Nr. 3485924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Kanapinsko g. Nr. 2, kodas 300149292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 2-13
Pranešimo Nr. 3485925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2015-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2015-10-27).

- - -

UAB "ERMV", kodas 302704522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15B
Pranešimo Nr. 3485926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2015-11-02).

- - -

Valstybinė kiaulių veislininkystės stotis, kodas 191768758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k.
Pranešimo Nr. 3485927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGĖJA", kodas 122021560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 3485928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Girelė", kodas 191562594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3485929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ignalinos medžiotojų būrelis "Girelė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo (2015-11-02); Įstatai
(2015-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir įstatų patvirtinimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Targirė", kodas 145787123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 3485930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-05).

- - -

SACK PAPER TRADING COMPANY atstovybė, kodas 110287756
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-7
Pranešimo Nr. 3485931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Aterina", kodas 303164965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3485932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "RK broliai", kodas 302546848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šlaunių k. 6
Pranešimo Nr. 3485933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SCHEREK", kodas 110380363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3485934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20
(2015-11-04).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3485935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

ASTRA EXPORT & TRADING AB atstovybė, kodas 110286120
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3485936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Malekis", kodas 303483518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3485937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Remonto darbai", kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3485938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Stidora", kodas 302801373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3485939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-04).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra", kodas 132626180
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3485940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2015-11-05); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORESTA", kodas 120773870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3485941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Maironi LT", kodas 301577812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 3485942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ RŪPESČIAI", kodas 120895881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3485943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 3485944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 75

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3485945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

G. Milošo kompiuterių ir elektronikos aptarnavimo įmonė, kodas 122730437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiogų g. 12
Pranešimo Nr. 3485946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3485947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Akcininkų
sprendimas (2015-11-06); Akcininkų sprendimas (2015-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-11-06); Užsienio asmens pasas (2015-11-06); Užsienio asmens pasas (2015-11-06); Užsienio
asmens pasas (2015-11-06).

- - -

MB "MS autogrupė", kodas 303372350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3485948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso perkėlimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "ŽIBURINIS", kodas 149793967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 38B
Pranešimo Nr. 3485949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-05); Įsakymas / Dėl adreso pakeitimo (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 76

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rikantų k. Kražantės g. 20
Pranešimo Nr. 3485950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dinamic Textile Baltics", kodas 302247988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 3485951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-09).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 5-1
Pranešimo Nr. 3485952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Karaliūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3485953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

R. Sakalo komercinė firma "ELA", kodas 140682022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3485954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3485955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-09).

- - -

MB "Verslo konsultacijos", kodas 304132372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 11-20
Pranešimo Nr. 3485956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Firmos "GLOBAL FOREST PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas 110287222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-65
Pranešimo Nr. 3485957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Didžiosios Sėlos", kodas 302479748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 3485958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Nodela", kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3485959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3485960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con."); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Medicinos diagnostikos ir laboratorinių tyrimų asociacija, kodas 302508139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 3485961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo priėmimo (2015-11-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-05).

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "REGVAL", kodas 300569734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 68-10
Pranešimo Nr. 3485963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "Thermalux", kodas 300510885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-31
Pranešimo Nr. 3485964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-02); Įgaliojimas (2015-11-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-11-02).

- - -

MB "Maistoholikai", kodas 303131488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-48
Pranešimo Nr. 3485965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2015-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planeta", kodas 155457444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3485966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

MB "Linksmoji virtuvė", kodas 304130097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 39-88
Pranešimo Nr. 3485967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nalšios statyba", kodas 302416089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 3485968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3485969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrevita", kodas 162946058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3485970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 80

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ELBITA", kodas 110742830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3485971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AMBERWIND, UAB, kodas 302548411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3485972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, duomenų apie
valdybos narius ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-04); Įstatai
(2015-11-04); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais,
buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-04).

- - -

MB "Registras", kodas 304132970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 47
Pranešimo Nr. 3485973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3485974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB MAISTAS EXPRESS, kodas 302559347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3485975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volfora", kodas 163537185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3485976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3485977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas is LIT i EUR (2015-11-06).

- - -

UAB "Andaris", kodas 300142974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3485978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės "SCANCEM AB" atstovybė, kodas 110277071
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3485979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 3485980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3485981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB EXPOSITO, kodas 302736993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3485982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TVS Grupė", kodas 302839299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Liepalotų k. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 3485983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

UAB "Rivila", kodas 300585578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 3485984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-04);
Įstatai (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Vakarų valda", kodas 300580549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 114-11
Pranešimo Nr. 3485985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą
(2015-11-04).

- - -

Bendrovės "RAAB KARCHER ENERGY SERVICES Sp. z. o. o." atstovybė, kodas 110272868
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-23
Pranešimo Nr. 3485986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendrovės "RAAB KARCHER ENERGY SERVICES Sp.z.o.o."
atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atstovybės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens
atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Vertumlita", kodas 303403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3485987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Apskaitos sprendimų partneriai", kodas 304124450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-83
Pranešimo Nr. 3485988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Valpavita", kodas 302621603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3485989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deloitte verslo konsultacijos", kodas 303242008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3485990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-11-09).

- - -

Ignalinos krašto muziejus, kodas 302837241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 3485991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Technis", kodas 302575369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 3485992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatinio
kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Tytuvėnų regioninio parko direkcija, kodas 188757292
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3485993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-27);
Nuostatai (2015-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2010-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-04-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2004-03-25).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3485994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-12
Pranešimo Nr. 3485995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joruvė", kodas 164265126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3485996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20
(2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2
Pranešimo Nr. 3485997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-04).

- - -

UAB RPS Lithuania, kodas 302676667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3485998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-11-05); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Saulėta diena", kodas 303424879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3485999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3486000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 3486001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų atnaujinimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 3486002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 3486003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASERVOGIS", kodas 152650089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-11
Pranešimo Nr. 3486004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Fabaltics", kodas 303273975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3486005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkaviškio architektūros biuras, kodas 185108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 3486006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-05); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKTRUM", kodas 300004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3486007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "JUNGTINIAI MIŠKAI", kodas 181380579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3486008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-11-03).

- - -

IĮ "Laikavehas", kodas 301798732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 3486009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-06).

- - -

Lietuvos artroskopijos chirurgų asociacija, kodas 191903743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3486010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Jugranda", kodas 301145788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 3486011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

E. Kaubrio įmonė, kodas 280722080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 18-41
Pranešimo Nr. 3486012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06).

- - -

"Finansinio stabilumo garantas", UAB, kodas 304133022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 14-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3486013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GURMA", kodas 120893154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 3486014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3486015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės pakeitimo iš litų į
eurus ir įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-06).

- - -

Braziūkų Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191288296
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 3486016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-11-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 89

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3486017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05).

- - -

UAB "Macuda ir ko", kodas 302712921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3486018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-30 (2015-11-04).

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 9-26
Pranešimo Nr. 3486019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 3486020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2015-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-04).

- - -

UAB "RSPV", kodas 302493388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 3486021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės rajono bendrija, kodas 283120990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 3486022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Dorolsa", kodas 304130179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3486023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3486024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-06).

- - -

UAB "ELDONITA", kodas 302927646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3486025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06).

- - -

Bendrovės "MERCOR GRAPHICS AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 110278216
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3486026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 29, kodas 150017341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 29-19
Pranešimo Nr. 3486027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2015-11-06).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3486028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3486029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

J. Lenkausko individuali įmonė, kodas 241704120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3486030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Autohorizontas", kodas 303424480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Jauniaus g. 50A
Pranešimo Nr. 3486031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir jo išraiškos keitimo (2015-11-06);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Olgvikos stilius", kodas 303246106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 41I
Pranešimo Nr. 3486032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 92

- - -

Gėlių bazė, UAB, kodas 304133015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 3486033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

N. Eliseeva IĮ, kodas 303221334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3486034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-05).

- - -

UAB "Technodata", kodas 303119468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3486035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-04-16).

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3486036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

SG studio, UAB, kodas 302508349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-12
Pranešimo Nr. 3486037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3486038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3486039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Deluxe Cargo Group", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3486040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06).

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3486041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3486042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl obligacijų
konvertavimo (2015-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo,
pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAZA", kodas 120835222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3486043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Sporto rinkodara", kodas 303484901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 3486044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

Raisteniškių kaimo Klevų gatvės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300024926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 3486045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB ExpoDesign, kodas 302701490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-36
Pranešimo Nr. 3486046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "MDE CONSULTANTS", kodas 303308757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3486047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 95

- - -

Remigijaus Navakausko įmonė, kodas 233322270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 22-7
Pranešimo Nr. 3486049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTIC CG UAB, kodas 304089469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3486050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 51
Pranešimo Nr. 3486051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 3486052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Kauno krikščionių baptistų bendruomenė "Geroji naujiena", kodas 192084923
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3486053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-11-09).

- - -

UAB "Nordisk Lietuva", kodas 303120043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3486054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB Vėriškės biodujos, kodas 304095696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 3486055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 3486056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-11-09).

- - -

UAB "Raska wood", kodas 302334261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paplatelės k. Plokštinės g. 11
Pranešimo Nr. 3486057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3486058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05).

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3486059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB WP Production, kodas 302699356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3486060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "UNIKALL", kodas 302892608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k. 7
Pranešimo Nr. 3486061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-09).

- - -

UAB "Vanema", kodas 302433747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 37
Pranešimo Nr. 3486062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 302525156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3486063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-11-02).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VRAGMAT", kodas 120828943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3486064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gardika", kodas 303322205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3486065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-04).

- - -

UAB "Paslaugų centras", kodas 302766919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3486066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09);
Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

Kredito unija "Sostinės kreditas", kodas 112043081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 3486067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2015-11-03); Lietuvos banko leidimas (2015-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS", kodas 163225424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3486068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEROLITA", kodas 220828410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45-15
Pranešimo Nr. 3486069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-107
Pranešimo Nr. 3486070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Nepriklausomų turto vertintojų ir brokerių sąjunga, kodas 191910894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3486071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Želsvelė biodujos, kodas 304095721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 3486072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo registravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Aleksandr Siutin IĮ, kodas 303201164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3486073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Megė", kodas 302655566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Maumedžių g. 21
Pranešimo Nr. 3486074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

- - -

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-30
Pranešimo Nr. 3486075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09).

- - -

IĮ "MamTur", kodas 302690193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 3486076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 3486077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-314 Puslapis 101

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


